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D/15/2020                                                                               Opole, 05.05.2020 r.  

L.dz. DZP: 381/2020                               

                                                      Do: 

Uczestnicy postępowania 

o udzielenie zamówienia 

publicznego 

 

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia 

udzielonego jako część zamówienia, określonego w Planie Zamówień Publicznych Zamawiającego, o wartości 

szacunkowej nieprzekraczającej kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 

29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), zwaną dalej „ustawą”, pn.: Zakup 

nowego pojazdu samochodowego o masie całkowitej do 3,5 tony, typu furgon, w wersji brygadowej (kierowca 

plus 6 osób).  

 

Działając w trybie art. 38 ustawy, Zamawiający udziela wyjaśnień do złożonych zapytań dotyczących 

przedmiotowego postępowania. 

 

1. Pytanie: 

Czy Zamawiający dopuści pojazd o pojemności silnika 1968cm3? (inaczej silnik 2,0L) 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

2. Pytanie: 

Czy zamawiający dopuszcza rozstaw osi 4035 mm? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza rozstawu osi 4035 mm. 

 

Celem zapewnienia Wykonawcom wystarczającego okresu czasu na przygotowanie ofert, Zamawiający 

zmienia termin składania ofert, na dzień: 14.05.2020 roku. Składanie ofert: do godziny 12:00, otwarcie ofert: 

godzina 12:30, za pośrednictwem platformy zakupowej.  

 Tym samym zmianie ulega treść SIWZ w: pkt. 17.1.1 i pkt. 17.2.1. 

 

 W związku ze zmianą terminu składania/otwarcia ofert zmianie ulega treść Ogłoszenia o zamówieniu        

nr 535452-N-2020, zamieszczonego w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 30.04.2020 r. - ogłoszenie               

o zmianie ogłoszenia stanowi załącznik do niniejszego pisma. 

 

Zgodnie z pkt. 12.13 SIWZ jako obowiązującą należy przyjąć treść pisma zawierającego późniejsze 

oświadczenie Zamawiającego.  

 

KANCLERZ 

 

 

mgr Zbigniew Budziszewski 

Załączniki: 

D-15-2020 SIWZ po modyfikacji 

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia 


